
Gaminiai ir paslaugos
www.ferrumideas.com Crafting Elegance in Metal

2023 - 2024



Gaminiai ir paslaugos
www.ferrumideas.com

01.

03. Laiptai

Individualūs projektai04.

02.

Fasadai

Tvoros

05. Mūsų produktai

Crafting Elegance in Metal



01.Fasadai

www.ferrumideas.com



www.ferrumideas.com

Ferrum Ideas preciziškai suprojektuoti metaliniai fasadai – kur susijungia kūryba ir techninis meistriškumas.
Mūsų pagal užsakymą sukurti sprendimai iš naujo apibrėžia architektūrinę estetiką, sutelkdami dėmesį į 
tikslumą ir naujoves. Nesvarbu, ar Jūs pateikiate savo projekto parametrus, ar patikite sukurti dizainą mūsų 
ekspertams - mūsų fasadai, pagaminti iš tokių medžiagų kaip „Corten“, nerūdijantis plienas, aliuminis, varis ar 
kt.- atspindi vientisą inžinerijos ir dizaino technologijų kompleksiškumą. Išreiškite savo pastato fasadą su 
Ferrum Ideas gaminiais ir nesenstančiu žavesiu.



02.Tvoros

www.ferrumideas.com



Atraskite gerbūvio dizaino individualumą su Ferrum Ideas tvoromis. Mūsų tvoros yra kruopščiai pagamintos, 
kad atspindėtų Jūsų individualų stilių. Nesvarbu, ar turite savo projektą, ar pageidaujate mums
bendradarbiaujant jį susikurti - mūsų naudojamos medžiagos, įskaitant „Corten“, cinkuotą ar nerūdijantį plieną, 
užtikrina patvarų ir išskirtinį prisilietimą. Ferrum Ideas siūlo įvairių tvorų dizainų, pateikdami indivilizuotą 
sprendimą kiekvienai unikaliai lauko erdvei.

www.ferrumideas.com



03.Laiptai

www.ferrumideas.com



Pajuskite skirtumą su Ferrum Ideas pagal užsakymą gamintais metaliniais laiptais. Mūsų laiptai yra daugiau 
nei tiesiog būdas judėti tarp aukštų – jie suteikia Jūsų namams ypatingo atspalvio. Lengvai pritaikomi prie 
įvairių stilių, mūsų laiptai, pagaminti iš patvarių medžiagų, tokių kaip Corten ar plienas, tarnaus Jūsų erdvei kaip 
stilingas ir funkcionalus elementas.
Ir mūsų laiptai skirti ne tik juos pritaikyti viduje – stiliaus polėkį jie suteikia ir lauko erdvėms. 
Pasirinkite Ferrum Ideas, kad papildytumėte savo erdves pagal užsakymą gamintais laiptais, atitinkančiais 
Jūsų unikalų stilių.

www.ferrumideas.com



04.Individualūs projektai

www.ferrumideas.com



Ferrum Ideas individualaus dizaino elementai – erdvė, kurioje Jūsų unikalios idėjos virsta realybe. Čia kalbama 
apie vienetinių metalinių detalių, pritaikytų Jūsų vizijai, kūrimą. Nesvarbu, ar tai būtų speciali lauko instaliacija, 
personalizuota laužavietė ar kažkas visiškai naujo - mes esame čia, kad Jūsų idėjas paverstume apčiuopiamais 
unikalaus dizaino gaminiais. Pasirinkite Ferrum Ideas, kad sukurtumėte asmeninius metalo kūrinius,
atspindinčius Jūsų stilių.

www.ferrumideas.com



05.Mūsų produktai

www.ferrumideas.com



Išsirinkite iš kolekcijos praktiškų ir kūrybiškų Ferrum Ideas Signature elementų. Nuo jaukių laužaviečių, kurios 
paverčia Jūsų vakarus šiltais susibūrimais, iki funkcionalių malkinių, užtikrinančių tvarką erdvėje, ir stilingų 
vazonų, priartinančių gamtą – kiekvieną gaminį sukūrėme atsižvelgdami į būsimą Jūsų lauko patirtį. 
Apšvieskite savo aplinką mūsų apgalvotai sukurtais lauko šviestuvais ir atraskite kitų unikalių priedų. 
Pasirinkite Ferrum Ideas, kad gautumėte išskirtinių, paruoštų gaminių, kurie sklandžiai sujungia
funkcionalumą su estetika.

www.ferrumideas.com



www.ferrumideas.com

UAB Ferrum Group

+370 641 95 293

info@ferrumgroup.lt
     ferrumideas

Crafting Elegance in Metal


